1. Record Nr.
Titolo

Pubbl/distr/stampa

Descrizione fisica

Classificazione

Disciplina

Soggetti

Collocazione

Lingua di pubblicazione
Formato

Livello bibliografico
Note generali

UNISANNIOPUV0181451

Il movimento migratorio italiano dall'Unita Nazionale ai giorni nostri / a
cura di Franca Assante

Geneve, : Librairie Droz

V. ;26 cm

Se.i.13.14.4
Se.i.7.4.6
Se.i.9.3.14

304.8
304.80945
325
325.245

EMIGRAZIONE ITALIANA - 1871-1974 - Studi
Emigrazione italiana - Sec. 20. - Congressi - 1974

POZZO LIB.ECON MON 962901P0OZZ0 LIB.F. ASSANTE
106

Italiano
Materiale a stampa
Monografia

In testa al front.: Istituto Italiano per la Storia dei movimenti Sociali e
delle Strutture Sociali.



