

1. Record Nr.	UNISANNIOPUV0181451
Titolo	Il movimento migratorio italiano dall'Unita Nazionale ai giorni nostri / a cura di Franca Assante
Pubbl/distr/stampa	Genève, : Librairie Droz
Descrizione fisica	v. ; 26 cm
Classificazione	Se.i.13.14.4 Se.i.7.4.6 Se.i.9.3.14
Disciplina	304.8 304.80945 325 325.245
Soggetti	EMIGRAZIONE ITALIANA - 1871-1974 - Studi Emigrazione italiana - Sec. 20. - Congressi - 1974
Collocazione	POZZO LIB.ECON MON 106
Lingua di pubblicazione	962901POZZO LIB.F. ASSANTE Italiano
Formato	Materiale a stampa
Livello bibliografico	Monografia
Note generali	In testa al front.: Istituto Italiano per la Storia dei movimenti Sociali e delle Strutture Sociali.